
і

і
УКРАЇНА

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ АГРОПРОМИСЛОВОГО РОЗВИТКУ

Н А К А З

від А&. м . Івано-Франківськ №

Про затвердження інформаційної 
та технологічної карток 
адміністративної послуги 
"Видача сертифіката племінних 
(генетичних) ресурсів"

Відповідно до статті 8 Закону України «Про адміністративні послуги», 
статті 13 Закону України «Про племінну справу у тваринництві», пункту 2 
постанови Кабінету Міністрів України від 30.01.2013 № 44 «Про затвердження 
вимог до підготовки технологічної картки адміністративної послуги», 
постанови Кабінету Міністрів України від 01.10.2025 № 1226 «Деякі питання 
надання адміністративних послуг через центри надання адміністративних 
послуг, постанови Кабінету Міністрів України від 21.07.2025 № 903 «Деякі 
питання Міністерства економіки, довкілля та сільського господарства» (зі 
змінами), наказу Міністерства аграрної політики та продовольства України від 
24.11.2016 № 483 «Про затвердження типових інформаційної та технологічної 
карток адміністративної послуги, яка надається структурними підрозділами з 
питань агропромислового розвитку облдержадміністрацій» (зі змінами), наказу 
Міністерства аграрної політики та продовольства України від 17.11.2011 № 629 
«Про затвердження Положення про сертифікат племінних (генетичних) 
ресурсів та зразків форм сертифікатів племінних (генетичних) ресурсів» (зі 
змінами), керуючись підпунктом 1 пункту 3.1 Положення про департамент 
агропромислового розвитку Івано-Франківської обласної державної 
адміністрації, затвердженого розпорядженням Івано-Франківської обласної 
державної адміністрації від 13 березня 2024 року № 120 (зі змінами)

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити в новій редакції розроблені відповідно до вимог чинного 

законодавства, інформаційну та технологічну картки адміністративної послуги 
"Видача сертифіката племінних (генетичних) ресурсів", що додається.

2. Відповідальному працівнику відділу розвитку галузей тваринництва 
управління розвитку галузей рослинництва та тваринництва департаменту 
агропромислового розвитку Івано-Франківської обласної державної



адміністрації забезпечити оприлюднення інформаційної та технологічної 
карток адміністративної послуги «Видача сертифіката племінних (генетичних) 
ресурсів» у новій редакції, через центри надання адміністративних послуг 
(Центр надання адміністративних послуг м. Івано-Франківська, Управління 
надання адміністративних послуг Надвірнянської міської ради, Центр надання 
адміністративних послуг Верховинської селищної ради, Центр надання 
адміністративних послуг Косівської міської ради, управління «Центр надання 
адміністративних послуг» виконавчого комітету Калуської міської ради, 
управління «Центр надання адміністративних послуг» Коломийської міської 
ради) та розмістити відповідну інформацію у медіа та на офіційних 
вебресурсах.

3. Визнати такими, що втратили чинність, наказ від 27.11.2024 № 30 
департаменту агропромислового розвитку Івано-Франківської обласної 
державної адміністрації "Про внесення змін до наказів Департаменту № 36 від
18.11.2021 року, № 37 від 08.12.2021 року, № 39 від 20.12.2021, пункти 2, З 
наказу від 18.11.2021 № 36 департаменту агропромислового розвитку Івано- 
Франківської обласної державної адміністрації "Про надання адміністративної 
послуги "Видача сертифіката племінних (генетичних) ресурсів", пункти 2, З 
наказу від 08.12.2021 № 37 департаменту агропромислового розвитку Івано- 
Франківської обласної державної адміністрації "Про надання адміністративної 
послуги "Видача сертифіката племінних (генетичних) ресурсів по 
Верховинському та Косівському районах" та пункти 2, 3, 4 наказу від
20.12.2021 № 39 департаменту агропромислового розвитку Івано-Франківської 
обласної державної адміністрації "Про надання адміністративної послуги 
"Видача сертифіката племінних (генетичних) ресурсів по Калуському та 
Коломийському районах".

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор департаменту Алла ХАМЧИЧ


